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LISTE DE PIECES DE RECHANGE  / LIST OF SPARES

Réference
Item No

Description
Description

Réf. rechange
Spare part ref.

1

2 HJ2353/02

3 HJ2353/03

4
HJ2353/04

5

HJ2354/04

6

HJ2355/04

7

8 HJ2353/08

9 HJ2353/09

10 HJ2353/10

11 HJ2353/11

12 HJ2353/12

13 HJ2353/13

14 HJ2353/14

15 HJ2353/15

16 HJ2353/16

HORNBY HOBBIES LTD 
3rd Floor - The Gateway, Innovation Way, Discovery Park,
SANDWICH, Kent, CT13 9FF
United Kingdom

Carroserie 
Body shell

Petit ensemble d’accessoires
Small accessory set

Grand ensemble d’accessoires
Large accessory set

Decorative buffer holder

Horns HJ2353/05

Bandage d’adhérence
Grip ring HJ2353/06

Réservoir gasoil
Fuel tank

HJ2353/01
HJ2354/01
HJ2355/01

HJ2353/07
HJ2354/07
HJ2355/07

Set de pignons
Gear set

Bogie complet
Complete bogie

Lamelles de prise de courant x4 + Cosse + vis 
Wheel current pick-up x4 + Screw + terminal

Set d’attelage
Coupling set

Set ventilateur avec moteur
Fan with motor set 

Circuit imprimé
Printed circuit

Worm gear + bush set 

Set moteur principal
Main motor set 

Roues avec pignon et bandage
Geared wheels with ring
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Instructions numériques 
 
Ce produit inclut une prise 21 pin MTC. Lors de l’installation d’un décodeur digital veuillez noter que les lumières frontales 
blanches sont connectées aux sorties ‘’F0f’’ et ‘’ f0r’’, les feux arrière rouges à ‘’Aux 1’’ (ils dépendent de F0f/r !), le 
moteur ventilateur à ‘’Aux 2’’ et les lumières de cabine à ‘’ Aux 3” et “Aux 4’’. Cela signifie que ces fonctions peuvent 
uniquement être contrôlées par un décodeur capable de contrôler au moins 6 sorties (F0f, F0r, Aux 1, 2, 3 and 4).  
Veuillez remarquer que la plupart des décodeurs ne sont pas programmés pour pouvoir contrôler toutes ces fonctions 
correctement. Vous devez les programmer selon la manière dont vous voulez contrôler ces fonctions. Si vous avez 
besoin d’aide pour la programmation merci de contacter le fabricant du décodeur.

Digital Instructions

This item features a 21-pin MTC plug. When installing a digital decoder please note that the white front lamps are 
connected to the physical outputs “F0f” and “f0r”, the red rear lights to “Aux 1” (they depend on F0f/r!), the fan motor to 
“Aux 2” and the cabin lights to “Aux 3” and “Aux 4”. It means that these functions can only be controlled by a decoder 
able to control at least 6 function outputs (F0f, F0r, Aux 1, 2, 3 and 4). Note that ex-works most decoders are not 
programmed to control all these functions correctly. So you need to program them depending on how you want to 
control these functions. For help with the programming please contact the corresponding decoder manufacturer.

Pour ouvrir la motrice
     

2.  Avec le tournevis, écarter delicatement la caisse du châssis pour faire déclipser l’ergot.

l’avant, tirer vers le haut, pour dégager 

How to open the locomotive

2. Spread the body and the chassis to unblock the lug.

3.  Spread the lateral sides of the body and pull up to remove the body shell from the chassis.

la caisse du châssis.


